

Elizówka dnia 30 czerwca 2014 r.

### **INFORMACJA O WYPŁACIE DYWIDENDY**

Zarząd Lubelskiego Rynku Hurtowego S.A. w Elizówce informuje, że w dniu 24 czerwca 2014 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które m.in. podjęło uchwałę nr 3 w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2013 r. Na podstawie powyższej uchwały Zwyczajne Walne Zgromadzenie przeznaczyło na dywidendę dla akcjonariuszy kwotę 295.075,00 zł, tj. 0,50 zł brutto na jedną akcję (pomniejszoną o należny podatek dochodowy).

Uprawnionymi do dywidendy za 2013 r. są akcjonariusze, którym przysługiwały akcje w dniu podjęcia uchwały o podziale zysku za 2013 r., tj. w dniu 24 czerwca 2014 r.

W przypadku akcji, które nie są całkowicie pokryte, zysk przeznaczony na wypłatę dywidendy zostanie rozdzielony w stosunku do dokonanych wpłat na akcje.

#### **Wypłata dywidendy nastąpi w okresie od 1 do 31 sierpnia 2014 r.**

W celu otrzymania dywidendy akcjonariusz powinien wypełnić i dostarczyć do Spółki, osobiście lub przesłać na adres: Lubelski Rynek Hurtowy S.A., Elizówka 65, 21-003 Ciecierzyn, Formularz Aktualizacji Danych Akcjonariusza. Formularze aktualizacyjne dla akcjonariuszy są dostępne w siedzibie Spółki oraz na stronie internetowej Lubelskiego Rynku Hurtowego S.A. [www.elizowka.pl](http://www.elizowka.pl).

**Do złożenia formularza aktualizacji danych zobowiązani są jedynie ci akcjonariusze, którzy nie złożyli tego dokumentu w okresie wcześniejszym lub których dane uległy zmianie.**

W przypadku: 1) niezłożenia „formularza aktualizacji danych akcjonariusza”; 2) złożenia formularza wypełnionego wadliwie, częściowo lub nieczytelnie; 3) niedołączenia do formularza właściwych dokumentów; 4) niezłożenia dyspozycji przelewu dywidendy na rachunek bankowy i niepodjęcia dywidendy do dnia 31 sierpnia 2014 r. w kasie Spółki, akcjonariusz nie ma prawa żądać od Spółki wypłaty odsetek za otrzymane po terminie świadczenie pieniężne.

Zarząd

WICEPREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Adam Rychliczek*

PREZES ZARZĄDU

*dr Ryszard Nowak*